



Mskov ApS

Uglekæret 14
3520 Farum
CVR-nr. 37767123

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2024

Martin Skov Trollegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mskov ApS

Uglekæret 14

3520 Farum

CVR-nr.: 37767123

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin Skov Trollegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er 557 t.kr. og egenkapitalen er 929 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre driftsindtægter		716.875	0
Andre eksterne omkostninger		(17.955)	(10.618)
Bruttoresultat		698.920	(10.618)
Andre finansielle omkostninger		0	(5)
Resultat før skat		698.920	(10.623)
Skat af årets resultat	1	(142.032)	0
Årets resultat		556.888	(10.623)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		506.888	(10.623)
Resultatdisponering		556.888	(10.623)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		388.998	388.998
Finansielle aktiver		388.998	388.998
Anlægsaktiver		388.998	388.998
Likvide beholdninger		837.440	3.364
Omsætningsaktiver		837.440	3.364
Aktiver		1.226.438	392.362

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		70.240	70.240
Overført overskud eller underskud		759.010	252.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		929.250	372.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	10.000
Skyldig skat		142.032	0
Anden gæld		155.156	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		297.188	10.000
Gældsforpligtelser		297.188	20.000
Passiver		1.226.438	392.362
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	70.240	252.122	0	372.362
Årets resultat	0	0	506.888	50.000	556.888
Egenkapital ultimo	50.000	70.240	759.010	50.000	929.250

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	142.032	0
	142.032	0

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet af ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.
